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Rada Miejska w Pleszewie 

Protokół nr I/2024 

 

I sesja w dniu 7 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:30 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

 

Obecni: 

1. Dariusz Dryjański 

2. Renata Garsztka 

3. Wiesława Gil 

4. Adela Grala-Kałużna 

5. Małgorzata Grzechowiak 

6. Piotr Hartleb 

7. Elżbieta Hyla 

8. Andrzej Jędruszek 

9. Błażej Kaczmarek 

10. Tomasz Klak 

11. Piotr Kusiakiewicz 

12. Maciej Ładziński 

13. Kinga Melka 

14. Adrian Michalak 

15. Jan Noskowski 

16. Anita Szczepaniak 

17. Konrad Świderski 

18. Katarzyna Trawińska 

19. Małgorzata Walendowska 

20. Sebastian Wasielewski 

21. Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.  

 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Pleszewie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcia I sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Pleszewie dokonał zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, jako najstarszy wiekiem Radny Senior, którym została Pani Adela Grala-

Kałużna.  

Radna Senior powitała przybyłych na sesję dotychczasowych, jak i nowo wybranych, radnych oraz wszystkich 

zaproszonych gości.  

W związku z faktem, iż jeden z radnych nie odebrał zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej  

w Pleszewie, Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Marta Chrzanowska wręczyła Panu Konradowi 

Świderskiemu zaświadczenie. 

 

Radny Konrad Świderski odebrał zaświadczenie potwierdzające wybór na radnego Rady Miejskiej  

w Pleszewie. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna poinformowała, że sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego  

w Kaliszu, Pana Ireneusza Kawęckiego. Następnie odczytała porządek obrad, który został ustalony przez 

Komisarza Wyborczego: 

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna przedstawiła kwestie techniczne odnośnie złożenia ślubowania przez wszystkich 

radnych. Radni w celu wyrażenia woli złożenia ślubowania wypowiadają słowo: „ślubuję”. Po słowie „ślubuję” 

każdy z radnych może dodać słowa: „Tak mi dopomóż Bóg”. Radna Senior poprosiła wszystkich o powstanie. 
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Następnie odczytała rotę ślubowania: „Wierni Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy  

i mieszkańców.” 

 

Ślubowanie złożyło 21 radnych obecnych na sesji, w następującej kolejności: Dariusz Dryjański, Renata 

Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej 

Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Klak Tomasz, Piotr Kusiakiewicz, Maciej Ładziński, Adrian Michalak, Kinga 

Melka, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad,Świderski Katarzyna Trawińska, Małgorzata Walendowska, 

Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna stwierdziła, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady 

Miejskiej w Pleszewie. Obecnych na sali jest 21 radnych, wobec czego Rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały.  

 

3. Złożenie ślubowania przez burmistrza. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna poprosiła wszystkich o powstanie.  

 

Pan Arkadiusz Ptak Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew odczytał rotę ślubowania: „Obejmując urząd Burmistrza 

Miasta i Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy”. 

 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna przypomniała, że porządek obrad dzisiejszej sesji został radnym doręczony.  

 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Pleszewie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew. 

4. Przyjęcie porządku obrad.  

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie. 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna zaproponowała, aby Komisja Skrutacyjna składała się z czterech osób oraz aby 

jeden skład Komisji przeprowadził wszystkie głosowania. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
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wyrażenia zgody, aby Komisja Skrutacyjna składała się z czterech osób oraz aby jeden skład Komisji 

przeprowadził wszystkie głosowania 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna poprosiła o zgłaszanie kandydatur do prac w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólna Przyszłość zgłosił kandydaturę radnej Anity Szczepaniak na 

członka Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny P. Kusiakiewicz w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty 

Walendowskiej na członka Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny T. Klak w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydaturę radnej Katarzyny Trawińskiej na członka Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

Radny A. Jędruszek w imieniu Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty 

Walendowskiej na członka Komisji Skrutacyjnej. 

 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna poddała pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wyrażenia zgody na zamknięcie listy kandydatów 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: Anita Szczepaniak, Małgorzata Walendowska, Katarzyna 

Trawińska, Elżbieta Hyla 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 
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Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna poprosiła o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Pleszewie. 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólna Przyszłość zgłosił kandydaturę radnego Błażeja Kaczmarka. 

Następnie uzasadnił kandydaturę. 

Pan Błażej Kaczmarek urodził się 31 marca 1976 r. w Pleszewie. Ukończył Liceum Ogólnokształcące  

w Pleszewie. naukę kontynuował na Wydziale Prawa, na kierunku prawo Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu. Studia podyplomowe z prawa pracy i prawa socjalnego ukończył na Uniwersytecie Wrocławskim. 

Błażej Kaczmarek to doświadczony samorządowiec. Radnym został w 2006 r. od tego czasu nieprzerwanie 

sprawuje mandat radnego rady miejskiej w Pleszewie. w latach 2014-2018 pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej. W ostatniej kadencji był przewodniczącym Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych. Prace 

zawodową rozpoczął w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pleszewie. kontynuował pracę w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej. Od 2011 r. pracuje na stanowisku specjalisty ds. pracowniczych w Pleszewskim 

Centrum Medycznym. Wraz z zoną Magdaleną wychowują dwójkę dzieci Nadię i Igora. Błażej Kaczmarek - 

mąż, ojciec i społecznik. Proszę o poparcie kandydatury.  

 

Radny Błażej Kaczmarek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Senior A. Grala-Kałużna ogłosiła 10 minut przerwy w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej  

i przygotowania kart go głosowania. 

Radna Senior A. Grala-Kałużna wznowiła obrady sesji. Poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej  

o przedstawienie zasad głosowania. 

Radna E. Hyla przedstawiła ukonstytuowany skład Komisji Skrutacyjnej. Na Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej została wybrana radna Elżbieta Hyla, na członków radne: Anita Szczepaniak, Katarzyna Trawińska, 

Małgorzata Walendowska. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapoznała radnych z regulaminem głosowania 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej. Regulamin będzie obowiązywał taki sam zarówno przy głosowaniu na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej, jak i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej (regulamin stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu). Poinformowała, iż głosowanie jest tajne, wynika to z art. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym. Wobec  tego  głosowanie odbędzie się z użyciem kart do głosowania.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej, jak  

i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Radna E. Hyla Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytuje w kolejności alfabetycznej obecnych radnych  

z imienia i nazwiska, którzy podchodzą i wrzucają do urny wypełnione karty do głosowania w wyborach na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie.  

Karty do głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie stanowią załącznik nr 3 do 

protokołu. 
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Radna Senior A. Grala-Kałużna po głosowaniu ogłosiła 10 minut przerwy w celu obliczenia przez Komisję 

Skrutacyjną wyników głosowania i przygotowania protokołu. 

Radna Senior A. Grala-Kałużna wznawiając obrady po przerwie poprosiła Radną E. Hylę Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie. 

Radna E. Hyla Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z tajnego głosowania w wyborach na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej, którym został Pan Błażej Kaczmarek. Powyższy protokół stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

Radna Senior A. Grala-Kałużna serdecznie pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

Złożyła życzenia owocnej pracy oraz dobrej współpracy z Radą Miejską. 

Następnie udekorowała Pana Błażeja Kaczmarka insygniami władzy samorządowej, łańcuchem z herbem. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek podziękował radnym za wybór na tak zaszczytne stanowisko i wyraził 

nadzieję, że sprosta zadaniu, które jest teraz przed nim. Poprzeczka, przez poprzedniczkę została  postawiona 

wysoko. 

Złożył wszystkim podziękowania. Nie byłoby takiej możliwości starania się o takie stanowisko, gdyby nie 

kandydaci mojego Stowarzyszenia i radni mojego Stowarzyszenia. Tylko dzięki ich pracy w czasie kampanii 

udało się osiągnąć taki wynik, który pozwolił nam w ogóle na myślenie o takim stanowisku. Podziękował za 

wsparcie w rozmowach koalicyjnych koledze i koleżankom z Koalicji Obywatelskiej.  

Wyraził nadzieje, że uda się działać wspólnie ponad podziałami dla dobra wszystkich mieszkańców naszej Gminy 

i zrealizować wszystko, to co postanowiono w czasie kampanii wyborczej i dokończyć wszystkie te rzeczy, 

których nie udało się zrealizować w poprzedniej kadencji.  

 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek zgłosił wniosek formalny o zmianę porządku obrad i wprowadzenie do 

porządku uchwał w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew oraz powołania  

i ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiana porządku obrad 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 
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Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek oznajmił, że statut wskazuje, że może być od jednego do trzech 

Wiceprzewodniczących Rady. Zaproponował, aby nie dokonywać zmian, żeby było tak, jak do tej pory dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wyrażenia zgody, aby było dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Pleszewie. 

Radna M. Wysocka-Balcerek w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłosiła kandydaturę radnego Piotra 

Kusiakiewicza. Jest on urodzonym pleszewianinem, absolwentem naszej „Trójki”, później Technikum 

Mechanicznego. Ukończył studia prawnicze na UAM-ie w Poznaniu. Oprócz tego jest absolwentem studiów 

podyplomowych w Wyższej Szkole Bankowości. Od czterech kadencji radny Rady Miejskiej.  

W 2010 r. rozpoczął swoją pierwszą kadencję radnego Rady Miejskiej Pleszewie. W ostatniej kadencji pełnił 

funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie i na tym stanowisku sprawdził się doskonale, 

zastępował dzielnie Przewodniczącą, gdy ta nie mogła prowadzić obrad. Ponadto, od lat działa dla dobra 

Pleszewa, robi wiele dla mieszkańców. Prowadząc swoją kancelarię pomaga na różne sposoby w sprawach 

pleszewskich wielu przedsiębiorstwom i osobom prywatnym. Jest to świetna kandydatura. 

Radny A. Jędruszek zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Dryjańskiego. W poprzedniej kadencji pełnił on rolę 

Szefa Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej. Z samorządem związany jest od ponad 20 lat. Jest mieszkańcem 

Suchorzewa. Przez mieszkańców wsi jest doceniany od wielu lat, ponieważ pełnił piątą kadencję radnego Rady 

Miejskiej. Ojciec trójki dzieci, jednocześnie dziadek posiadający czwórkę wnucząt. Wyksztalcenie średnie, 

doświadczony samorządowiec, wspaniale spełni rolę pełnioną przez Wiceprzewodniczącego Rady. Będzie tak, 

jak zwykle, pomocny radnym i mieszkańcom. 

Radni Dariusz Dryjański oraz Piotr Kusiakiewicz wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poinformował, że głosowanie nad każdym Wiceprzewodniczącym Rady 

będzie przeprowadzone osobno. Następnie ogłosił 10 minut przerwy w celu przygotowania kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek wznowił obrady. 

 

Radna E. Hyla Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytuje wg kolejności alfabetycznej obecnych radnych  

z imienia i nazwiska, którzy podchodzą i wrzucają do urny wypełnione karty do głosowania w wyborach na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie - radny Dariusz Dryjański.  

Karty do głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie stanowią załącznik nr 

5 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady B. Kaczmarek po głosowaniu ogłosił 10 minut przerwy w celu obliczenia przez Komisję 

Skrutacyjną wyników głosowania i przygotowania protokołu. 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek wznawiając obrady po przerwie poprosił Radną E. Hylę, Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Pleszewie. 

Radna E. Hyla Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z tajnego głosowania w wyborach na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie, którym został Dariusz Dryjański. Powyższy protokół 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Radny D. Dryjański podziękował wszystkim, którzy oddali głos. Glosowanie było jednomyślne.  

W szczególności podziękował radnym ze Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Pleszewskiej za zgłoszenie 

kandydatury i zapewnił, że uczyni wszystko, aby godnie reprezentować, jako Wiceprzewodniczący Radę Miejską 

w Pleszewie.  

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek pogratulował. 

Radna E. Hyla Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytuje w kolejności alfabetycznej obecnych radnych  

z imienia i nazwiska, którzy podchodzą i wrzucają do urny wypełnione karty do głosowania w wyborach na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie - radny Piotr Kusiakiewicz. 

Karty do głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie stanowią załącznik nr 

7 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek po głosowaniu ogłosił 10 minut przerwy w celu obliczenia przez Komisję 

Skrutacyjną wyników głosowania i przygotowania protokołu. 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek wznawiając obrady po przerwie poprosił Radną E. Hylę, Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Pleszewie. 

Radna E. Hyla Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z tajnego głosowania  

w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie, którym został Piotr Kusiakiewicz. 

Powyższy protokół stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Radny P. Kusiakiewicz podziękował wszystkim, którzy oddali przed chwilą głos i powołali na zaszczytną funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie. Moja czternastoletnia praca na rzecz lokalnego samorządu 

została zauważona i doceniona. Podziękował wyborcom, którzy 7 kwietnia tak licznie oddali głos na wszystkich 

kandydatów Koalicji Obywatelskiej, jak również moją osobę, gdyby nie to, to nie byłoby mnie dzisiaj w tym 

miejscu. Dziękuję mieszkańcom Zielonej Łąki, ul. Grunwaldzkiej oraz sołectwa Nowa Wieś. Pogratulował 

Burmistrzowi bardzo dobrego wyniku wyborczego, prawie 84% poparcia, to bardzo silny mandat do tego, aby 

mieszkańcy docenili Pana pracę i oczekują kontynuacji, która będzie realizowana przy wsparciu koalicyjnych 

klubów, którzy przed godziną podpisali umowę koalicyjną. Mamy zbieżne programy, ambitne plany i wierzę, że 

wszystko uda się zrealizować. Jest to bardzo dobry program dla mieszkańców, za pięć lat zgodności zakończymy 

kadencję.  

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek zaprosił Wiceprzewodniczących do stołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew, 

 

Sekretarz MiG E. Światek wyjaśniła podstawowe zasady uchwały. Burmistrza ogranicza tzw. ustawa kominowa 

i wynagrodzenie nie może wzrastać w dowolnym momencie, ponadto obowiązuje rozporządzenie Ministra 

Finansów dotyczące wynagradzania pracowników samorządowych. Obecnie wynagrodzenie Burmistrza wynosi 

19.900 zł brutto, kwota netto to 13.956,92 zł. W okolicy lipca pan Burmistrz przekracza pierwszy próg podatkowy 

i kwota netto wynosi 10.556,92 zł.  

Po podjęciu uchwały nowe wynagrodzenie będzie wynosiło 20.130 zł brutto, z czego kwota netto 14.052,85 zł, 

przy podatku dochodowym 12%. Po przekroczeniu w lipcu pierwszego progu podatkowego, kwota netto będzie 

wynosić 10.628,85 zł.  

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr I/3/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy 

Pleszew. 

 

b) powołania i ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólnej Przyszłości zgłosił kandydaturę radnej Anity Szczepaniak. 

 

Radna A. Grala-Kałużna w imieniu Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosiła kandydatury radnej Wiesławy 

Gil oraz Renaty Garsztki. 

 

Radny T. Klak w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydaturę radnego Macieja Ładzińskiego. 

 

Radna M. Wysocka-Balcerek w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłosiła kandydatury radnej Małgorzaty 

Walendowskiej. 

 

Radne: Renata Garsztka, Wiesława Gil, Anita Szczepaniak, Małgorzata Walendowska oraz radny Maciej 

Ładziński wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Anity Szczepaniak do pracy w Komisji Rewizyjnej 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Renaty Garsztki do pracy w Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Wiesławy Gil do pracy w Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Macieja Ładzińskiego do pracy w Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Małgorzaty Walendowskiej do pracy w Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Komisja opuściła salę posiedzeń w celu ukonstytuowania się. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

wybrała radną Renatę Garsztkę, a na Wiceprzewodniczącego radną Wiesławę Gil. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Radna A. Grala-Kałużna w imieniu Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosiła kandydatury radnej Wiesławy 

Gil oraz radnego Jana Noskowskiego. 

 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólnej Przyszłości zgłosił kandydatury radnych Małgorzaty 

Grzechowiak oraz Sebastiana Wasielewskiego. 

 

Radny T. Klak w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydaturę radnej Katarzyny Trawińskiej. 

 

Radne: Wiesława Gil, Małgorzata Grzechowiak, Katarzyna Trawińska  oraz radni Jan Noskowski i Sebastian 

Wasielewski wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Jana Noskowskiego do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Wiesławy Gil do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Małgorzaty Grzechowiak do pracy w Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Sebastiana Wasielewskiego do pracy w Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Katarzyny Trawińskiej do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Komisja opuściła salę posiedzeń w celu ukonstytuowania się. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji wybrała radnego Sebastiana Wasielewskiego, a na Wiceprzewodniczącego radną Katarzynę Trawińską. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Spraw 

Społecznych, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólnej Przyszłości zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Grzechowiak. 

 

Radny T. Klak w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydaturę radnego Macieja Ładzińskiego. 

 

Radna A. Grala-Kałużna w imieniu Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosiła kandydatury radnej Renaty 

Garsztki, Adeli Grali-Kałużnej oraz radnego Konrada Świderskiego. 

 

Radna M. Wysocka-Balcerek w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłosiła kandydatury radnej Małgorzaty 

Wysockiej-Balcerek oraz radnego Piotra Kusiakiewicza. 

 

Radne: Renata Garsztka, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Małgorzata Wysocka-Balcerek oraz 

radni Maciej Ładziński, Piotr Kusiakiewicz i Konrad Świderski wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji Spraw 

Społecznych, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
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głosowanie w sprawie kandydatury radnej Małgorzaty Grzechowiak do pracy w Komisji Spraw Społecznych, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Macieja Ładzińskiego do pracy w Komisji Spraw Społecznych, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Renaty Garsztki do pracy w Komisji Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Konrada Świderskiego do pracy w Komisji Spraw Społecznych, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Adeli Grali-Kałużnej do pracy w Komisji Spraw Społecznych, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Piotra Kusiakiewicza do pracy w Komisji Spraw Społecznych, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Małgorzaty Wysockiej-Balcerek do pracy w Komisji Spraw 

Społecznych, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Komisja opuściła salę posiedzeń w celu ukonstytuowania się. Na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego wybrała radnego Macieja Ładzińskiego,  

a na Wiceprzewodniczącego radną Małgorzatę Grzechowiak. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Oświaty  

i Kultury. 

 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólnej Przyszłości zgłosił kandydaturę radnej Anity Szczepaniak oraz 

radnego Adriana Michalaka. 

 

Radna A. Grala-Kałużna w imieniu Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosiła kandydatury radnej Elżbiety 

Hyli oraz radnego Konrada Świderskiego. 
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Radna M. Wysocka-Balcerek w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłosiła kandydatury radnej Małgorzaty 

Walendowskiej. 

 

Radny T. Klak w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydaturę radnej Katarzyny Trawińskiej. 

 

Radne: Elżbieta Hyla, Anita Szczepaniak, Katarzyna Trawińska, Małgorzata Walendowska oraz radni Adrian 

Michalak i Konrad Świderski wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji Oświaty i Kultury. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Anity Szczepaniak do pracy w Komisji Oświaty i Kultury 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Adriana Michalaka do pracy w Komisji Oświaty i Kultury 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Konrada Świderskiego do pracy w Komisji Oświaty i Kultury 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Elżbiety Hyli do pracy w Komisji Oświaty i Kultury 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Katarzyny Trawińskiej do pracy w Komisji Oświaty i Kultury 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Małgorzaty Walendowskiej do pracy w Komisji Oświaty i Kultury 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Komisja opuściła salę posiedzeń w celu ukonstytuowania się. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury 

wybrała radną  Anitę Szczepaniak, a na Wiceprzewodniczącego radną Małgorzatę Walendowską. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Wsi  

i Rolnictwa. 

 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólnej Przyszłości zgłosił kandydaturę radnej Anity Szczepaniak. 

 

Radna A. Grala-Kałużna w imieniu Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosiła kandydatury radnej Kingi 

Melki oraz radnego Jana Noskowskiego. 

 

Radny T. Klak w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydatury radnych Piotra Hartleba oraz Tomasza Klaka. 

 

Radne: Kinga Melka i Anita Szczepaniak oraz radni: Piotr Hartleb, Tomasz Klak i Jan Noskowski wyrazili zgodę 

na udział w pracy Komisji Wsi i Rolnictwa. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Anity Szczepaniak do pracy w Komisji Wsi i Rolnictwa 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Jana Noskowskiego do pracy w Komisji Wsi i Rolnictwa 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Kingi Melki do pracy w Komisji Wsi i Rolnictwa 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Piotra Hartleba do pracy w Komisji Wsi i Rolnictwa 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Maciej Ładziński, Kinga Melka, 

Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna Trawińska, Małgorzata 

Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Kusiakiewicz 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Tomasza Klaka do pracy w Komisji Wsi i Rolnictwa 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 
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Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Komisja opuściła salę posiedzeń w celu ukonstytuowania się. Na Przewodniczącego Komisji Wsi i Rolnictwa 

wybrała radnego Jana Noskowskiego, a na Wiceprzewodniczącego radnego Piotra Hartleba. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Sportu  

i Rekreacji. 

 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólnej Przyszłości zgłosił kandydaturę radnego Sebastiana 

Wasielewskiego. 

 

Radna A. Grala-Kałużna w imieniu Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosiła kandydatury radnej Elżbiety 

Hyli, Renaty Garsztki, Kingi Melki oraz radnego Andrzeja Jędruszka. 

 

Radny T. Klak w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydaturę radnego Piotra Hartleba. 

 

Radne: Renata Garsztka, Elżbieta Hyla i Kinga Melka oraz radni: Piotr Hartleb, Andrzej Jędruszek i Sebastian 

Wasielewski wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji Sportu i Rekreacji. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Sebastiana Wasielewskiego do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Elżbiety Hyli do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Andrzeja Jędruszka do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 
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Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Kingi Melki do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Renaty Garsztki do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Piotra Hartleba do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Maciej Ładziński, Kinga Melka, 

Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna Trawińska, Małgorzata 

Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Kusiakiewicz 

 

Komisja opuściła salę posiedzeń w celu ukonstytuowania się. Na Przewodniczącego Komisji Sportu  

i Rekreacji wybrała radną Elżbietę Hylę, a na Wiceprzewodniczącego radnego Andrzeja Jędruszka. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Budżetu i 

Spraw Gospodarczych. 

 

Radny A. Michalak w imieniu Klubu Wspólnej Przyszłości zgłosił kandydatury radnej Małgorzaty Grzechowiak 

oraz radnego Adriana Michalaka. 

 

Radna A. Grala-Kałużna w imieniu Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosiła kandydatury radnej Wiesławy 

Gil i Kingi Melki oraz radnego Dariusza Dryjańskiego. 
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Radny T. Klak w imieniu Klubu PiS zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Klaka. 

 

Radna M. Wysocka-Balcerek w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłosiła kandydatury radnej Małgorzaty 

Wysockiej-Balcerek oraz radnego Piotra Kusiakiewicza. 

 

Radne: Wiesława Gil, Kinga Melka, Małgorzata Grzechowiak i Małgorzata Wysocka-Balcerek oraz radni: 

Dariusz Dryjański, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz i Adrian Michalak wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji 

Budżetu i Spraw Gospodarczych. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Małgorzaty Grzechowiak do pracy w Komisji Budżetu i Spraw 

Gospodarczych 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Adriana Michalaka do pracy w Komisji Budżetu i Spraw 

Gospodarczych 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Kingi Melki do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Wiesławy Gil do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Dariusza Dryjańskiego do pracy w Komisji Budżetu i Spraw 

Gospodarczych 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Piotra Kusiakiewicza do pracy w Komisji Budżetu i Spraw 

Gospodarczych 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnej Małgorzaty Wysockiej-Balcerek do pracy w Komisji Budżetu  

i Spraw Gospodarczych 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

głosowanie w sprawie kandydatury radnego Tomasza Klaka do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Komisja opuściła salę posiedzeń w celu ukonstytuowania się. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu  

i Spraw Gospodarczych wybrała radną Kingę Melkę, a na Wiceprzewodniczącego radną Małgorzata Wysocką-

Balcerek. 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania i ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Pleszewie 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Dariusz Dryjański, Renata Garsztka, Wiesława Gil, Adela Grala-Kałużna, Małgorzata Grzechowiak, Piotr 

Hartleb, Elżbieta Hyla, Andrzej Jędruszek, Błażej Kaczmarek, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, Maciej 

Ładziński, Kinga Melka, Adrian Michalak, Jan Noskowski, Anita Szczepaniak, Konrad Świderski, Katarzyna 

Trawińska, Małgorzata Walendowska, Sebastian Wasielewski, Małgorzata Wysocka-Balcerek 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr I/4/2024 w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych komisji Rady 

Miejskiej w Pleszewie. 

 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

Przewodniczący Rady B. Kaczmarek poinformował radnych, iż w dniu 13 maja 2024 r. o godz. 12.15 odbędzie 

się szkolenie radnych z WOKiSS i tematem będzie działalność Rady Miejskiej. Następnie zamknął obrady  

I sesji Rady Miejskiej w Pleszewie. 

 

Protokołowała:                                                                                             Przewodniczący Rady: 

Paulina Tecław                                                                                  Błażej Kaczmarek  
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Wykaz załączników 

Załącznik nr 1 – lista obecności Radnych Rady Miejskiej, 

Załącznik nr 2 – regulamin głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

Załącznik nr 3 – karty do głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

Załącznik nr 4 – protokół z głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

Załącznik nr 5 – karty do głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – radny Dariusz 

Dryjański, 

Załącznik nr 6 – protokół z głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej radny Dariusz 

Dryjański, 

Załącznik nr 7 – karty do głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – radny Piotr 

Kusiakiewicz, 

Załącznik nr 8 – protokół z głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – radny Piotr 

Kusiakiewicz. 

 

 

 

 

 

 

 


